



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**QAPARTMENTS INTERNATIONAL APS**  
**KIRSTEN WALTHERS VEJ 9, 2500 VALBY**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. juli 2021

---

Trine Lindgaard

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	QApartments International ApS Kirsten Walthers Vej 9 2500 Valby
	CVR-nr.: 34 70 93 35
	Stiftet: 12. september 2012
	Hjemsted: Valby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Jaque Andersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året haft et underskud på 4.113 tkr. og har pr. 31.12.2020 en negativ egenkapital på 14.842 tkr. Ledelsen anser ikke dette som værende tilfredsstillende, men forventer dog kapitalen reableret via fremtidig indtjening i kapitalandele. Endvidere er der indgået aftaler med væsentligste kreditorer omkring afvikling af lån og ledelsen anser derfor selskabet som værende going concern.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-16.562</b>	<b>159.141</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder .....		-3.806.000	0
Andre finansielle omkostninger.....		-290.575	-434.830
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-4.113.137</b>	<b>-275.689</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-4.113.137</b>	<b>-275.689</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-4.113.137	-275.689
<b>I ALT</b> .....		<b>-4.113.137</b>	<b>-275.689</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	3.806.000
Finansielle anlægsaktiver.....		0	3.806.000
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>3.806.000</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>3.806.000</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-14.922.487	-10.809.350
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-14.842.487</b>	<b>-10.729.350</b>
Anden gæld.....		14.842.487	14.535.350
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>14.842.487</b>	<b>14.535.350</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>14.842.487</b>	<b>14.535.350</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>3.806.000</b>

Usikkerhed ved going concern

1

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	80.000	-10.809.350	-10.729.350
Forslag til resultatdisponering.....		-4.113.137	-4.113.137
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>80.000</b>	<b>-14.922.487</b>	<b>-14.842.487</b>

**NOTER****Note****Usikkerhed ved going concern**

1

Selskabet har i året haft et underskud på 4.113 tkr. og har pr. 31.12.2020 en negativ egenkapital på 14.842 tkr. Ledelsen anser ikke dette som værende tilfredsstillende, men forventer dog kapitalen retableret via fremtidig indtjening i kapitalandele. Endvidere er der indgået aftaler med væsentligste kreditorer omkring afvikling af lån og ledelsen anser derfor selskabet som værende going concern.
